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Kraków, dnia 10 sierpnia 2021 r.

znak sprawy: AGZ.272.5.2021

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 
„Wymiana dźwigu osobowo-towarowego w budynku głównym Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych z dnia 27.07.2021 r., nr 2021/BZP 00127920/01.

Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z informacją 
o przedłużeniu terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że w dniu 09.08.2021 r., Wykonawca za pośrednictwem 
platformy zakupowej zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia  11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129),  udziela 
następujących wyjaśnień:

Wniosek nr 1:
Czy w związku z wymogiem zainstalowania urządzenia z maszynownią górną 
(wykorzystanie obecnego pomieszczenia) oraz ograniczonym dostępem do tej przestrzeni 
poprzez właz na strych o niewielkich wymiarach, Zamawiający przewiduje jego usunięcie, 
wymianę, powiększenie we własnym zakresie, czy w zakresie Wykonawcy, lub czy 
proponuje inny dostęp do maszynowni?

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający informuje, że Zamawiający nie 
przewiduje całkowitego usunięcia włazu. Dopuszcza czasowy demontaż istniejącego włazu 
i jego  ponowny montaż, jeżeli zachodzi taka konieczność (po stronie Wykonawcy jest 
zabezpieczenie miejsca robót).  Zamawiający dopuszcza wymianę na większy właz, przy 
czym przed realizacją wymaga wykonania i przekazania Zamawiającemu opinii konstruktora 
w tym zakresie. Wszystkie koszty związane z realizacją ww. robót są po stronie Wykonawcy.
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Wniosek nr 2:
Do której godziny po 17:00 (po wcześniejszym ustaleniu) możliwe jest prowadzenie prac 
montażowych? Czy możliwe jest prowadzenie prac w soboty?

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający informuje, że Zamawiający 
dopuszcza sporadyczną realizacja robót po godz. 17:00 (po wcześniejszym ustaleniu 
z Zamawiającym).
Zamawiający dopuszcza realizację robót w soboty w godzinach 7:30 – 15:00 (po 
wcześniejszym ustaleniu z Zamawiającym).

Wniosek nr 3:
Czy przez zjazd awaryjny na poziom -1 rozumiemy zjazd po zaniku zasilania? Najczęściej 
spotykanym rozwiązaniem w dźwigach z napędem elektrycznym ciernym jest tzw. dojazd 
awaryjny (po zaniku zasilania) do najbliższego przystanku.

Odpowiedź: 
Tak, przez zjazd awaryjny na poziom -1 rozumiemy zjazd po zaniku zasilania.

Wniosek nr 4:
Zjazd pożarowy występuje przy istniejącym zasilaniu po podaniu sygnału z centrali p-poż. 
i najczęściej odbywa się na kondygnację ewakuacyjną.

Odpowiedź: 
Tak, kondygnacja ewakuacyjna jest to poziom parteru.

Odpowiedzi na powyższe wnioski stanowią integralną część specyfikacji 
warunków zamówienia.
W związku z udzielanymi wyjaśnieniami Zamawiający przedłuża termin składania 
ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

Termin składania ofert upływa dnia 13.08.2021 r. o godz. 10:00, a oferty zostaną otwarte 
w dniu 13.08.2021 r. o godz. 10:05.
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